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BARKON ALL BOTTLE ŞİŞEDEN SERVİS TEMİZLİK İŞLEMLERİ 

Başlarken 

1- Temizleme solusyonu hazırlığı: 

Yaklaşık 4 litre suya 1-2 cl çamaşır suyu ekleyerek (çamaır suyu kokusuz, %5 çözeltili, 

deterjansız, yeni ürün olmalıdır.) karışımınızı hazırlıyanız. Bu oranlarda karışım miktarını 

arttırabilirsiniz. 

2- Şişe ağızlıklarından hava hortumlarını ayırınız ve en az 5 dakika kalmak suretiyle şişe 

ağızlıklarını ve hava hortumlarını hazırladığınız solusyona daldırınız. 

3- Şişe ağızlıklarını temizleme kauçuğuna takarak (resim 1-2-3) temiz su ile durulayınız. 

4- Şişe ağızlıklarına hava hortumlarını takarak kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Günlük Sistem Temizliği 

Sistemlerinizin (Barkon cihazlarınızın) dış yüzeyi her çalışma gününün sonunla temizlenmelidir. 

DİKKAT: Aşındırıcı temizleyiciler, sert bezler ve ölçüsüz ovalama bu ürünlerin yüzeyine hasar verebilir 

veya yüzey kaplamasını bozabilir. 

Bakım 

Şişe ağızlıklarının kullanımı arasında: 

1- Temizleme solusyonunu hazırlayınız. (Yukarıdaki gibi) 

2- Ilık suyla yumuşak bir bulaşık deterjanı solusyonu hazırlayınız. 

3- Şişe ağızlıklarından hava hortumlarını ayırınız ve her iki parçayı da tortu ve artıklar 

yumuşayana kadar hazırlamış olduğunuz deterjanlı suya bastırınız. (min.30 dakika) 

4- Şişe ağızlıklarını temizleme kauçuğuna takarak (resim 1-2-3) temiz ve ılık su ile durulayınız. 

Sonra daha önceden hazırlamış olduğunuz temizleme solusyonuna bastırınız. 

5- Hava hortumlarını temiz suyla durulayınız ve temizleme solusyonuna bastırınız. 

6- Parçalar en az 5 dakika temzileme solusyonunda kaldıktan sonra şie ağızlığı temizleme 

kauçuğuna takarak güzelce temiz suyla durulayınız. 

7- Parçaları birleştiriniz ve yeni şişeye takınız. 

NOT: 

Şişe ağızlıklarını musluk altında temizlerken-durularken (resim 3) doğru kauçuk parçayı (resim 1-2) 

kullandığınızdan emin olunuz. Kauçuğu kullanırken hava hortumlarını çıkarınız. 
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Resim 1

 

All Bottle ID Akıllı Şişe Ağızlığı Temizleme Kauçuğu (ABID Şişe ağızlığı ile birlikte) 

 

 

 

 

Resim 2 

 

Pre-coded Şişe Ağızlığı Temizleme Kauçuğu (Pre-coded şişe ağızlığı ile birlikte) 
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